^^â/m<x/y<^ Q/fíu/yuoí^ict/cío/ ^á^íâ/yicia de (^ae ^Rxxjf^
Rua São Paulo, 355-Jd. Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 350/2020

São Roque, 2 de março de 2020.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de viabilizar a implantação de duas lombadas na

Rua Giuseppe Garzela, distrito de São João Novo.

A falta de um redutor de velocidade na referida rua

faz com que os motoristas de veículos automotores e os motociclistas abusem

da velocidade.

Nesse sentido, a implantação de duas lombadas na

via traria mais segurança aos pedestres, sobretudo aos idosos e pessoas com

mobilidade reduzida.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DRADEDE BRITO

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD Responsável pelo Dep. de Trânsito da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 02/03/2020 -10:08 2327/2020